H. AYUNTAMIENTO DE OTHÓN P. BLANCO 2021-2024 Secretaria General del H. Ayuntamiento Dirección de Proceso Legislativo



Núm. de Oficio: MOPB/SG/DPL/006/2021. Asunto: Convocatoria a la Primera Sesión Extraordinaria de Cabildo.

Chetumal, Quintana Roo, 02 de Octubre de 2021.

12:20 hrs

INTEGRANTES DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DE OTHON P. BLANCO. PRESENTE.

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 59 de la Ley de los Municipios del Estado de Quintana Roo, 45 del Reglamento Interior del H. Ayuntamiento del Municipio de Othón P. Blanco, respetuosamente se le convoca para que asista a la Primera Sesión Extraordinaria, a celebrarse el día Lunes 04 de Octubre de 2021, a las 13:00 horas, misma que se llevara a cabo en la sala de cabildos, "Mariano Angulo Basto" del palacio municipal, la cual se regirá bajo los siguientes puntos

ORDEN DEL DÍA

- Lista de asistencia y declaración del quorum;
- Instalación de la sesión;
- 3. Lectura y aprobación en su caso del orden del día;
- 4. Someter a consideración la iniciativa con proyecto de decreto por el que se reforma el parrafo cuarto del numeral 6 de la fracción iii y el párrafo quinto de la fracción v, y se deroga el párrafo tercero del numeral 6 de la fracción iii, todos del artículo 49 de la Constitución Política del Estado Libre y soberano de Quintana Roo; y con minuta de decreto por el que se reforma el párrafo segundo del artículo 293 de la ley de instituciones y procedimientos electorales para el estado de Quintana Roo
- 5. Clausura de la sesión; Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE

CHETUMAL, QUINTANA ROO, A 02 DE OCTUBRE DE 2021 ECRETARIA GENERAL

DEL H. AYUNTAMIENTO

DEL MUNICIPIO DE OTNOM R BLANCO

TARIA PARTICULA

LIC. ADRIÁN SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO.

000044